КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: ]
ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» июня 2023 года             № 93
г. Щучье

О внесении изменений в решение Думы Щучанского муниципального
округа Курганской области от 2 февраля 2023 года № 4 «Об утверждении
Положения о проведении аттестации муниципальных служащих
Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 6 июня 2007 года № 259 «Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Курганской области», статьей 42 Устава Щучанского муниципального округа Курганской области, Дума Щучанского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
	1. В пункте 3 Решения Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 2 февраля 2023 года № 4 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области» слова «с момента» заменить словами «после официального».
2. Пункт 5 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области изложить в следующей редакции:
«Аттестации подлежат муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы, относящиеся к младшей, старшей, ведущей, главной и высшей группе должностей муниципальной службы».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Щучанского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области                                                       Д.М. Ахатова

Глава Щучанского муниципального
округа Курганской области                                                                              Г.А. Подкорытов

image1.png